REGIONE PIEMONTE

PROVINCIA DI VERCELLI
COMUNE DI ALTO SERMENZA

INTERVENTO:

LAVORI DI RACCOLTA E SMALTIMENTO ACQUE
A MONTE DELL'ABITATO DI RIMA

CUP

. H99C21000310001

PROGETTISTA:

STUDIO TECNICO

RAFFREDI ING. PAOLO

Via Zignone 12 - 13017 Quarona (VC)

Tel. 0163 /430255
e-mail paolo@raffredi.it
p.e.c. paolo.raffredi2@ingpec.eu
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- CRONOPROGRAMMA LAVORI
ALLEGATO DATA
10/02/2022 Ing. RAFFREDI PAOLO PROTOCOLLO
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Evento
allestimento cantiere
demolizione e scavi
demolizione masse rocciose
posa tubazioni
posa pozzetti
opere in calcestruzzo
rivestimenti in pietra
scogliere e massicciate
opere di finitura e sigillatura
rinterri
inerbimento
smantellamento cantiere

giornate lavorative complessive

10/2/22

Inizio
10/02/2022
16/02/2022
09/03/2022
17/03/2022
27/04/2022
08/05/2022
24/05/2022
04/06/2022
05/07/2022
09/07/2022
17/07/2022
20/07/2022

20/2/22

2/3/22

Fine
15/02/2022
08/03/2022
16/03/2022
26/04/2022
07/05/2022
23/05/2022
03/06/2022
04/07/2022
08/07/2022
16/07/2022
19/07/2022
21/07/2022

12/3/22

Durata
5
20
7
40

22/3/22

1/4/22

A

Allinea

Grafico

11/4/22

21/4/22

N.B. le date di inizio e fine delle attivita lavorative

€ puramente indicativo in quanto sara suscettibile ai tempi di approvazione del progetto
ai sensi Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.ii. - Codice dei contratti pubblici.
Il presente diagramma vuole solamente rappresentare il piu possibile le fasi e la durata

dei lavori.

1/5/22 11/5/22 21/5/22 31/5/22 10/6/22 20/6/22 30/6/22 10/7/22 20/7/22

allestimento cantiere -
demolizione e scavi
demolizione masse rocciose
posa tubazioni

posa pozzetti

opere in calcestruzzo
rivestimenti in pietra
scogliere e massicciate
opere di finitura e sigillatura
rinterri

inerbimento

smantellamento cantiere
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